News Release

報道関係者各位 2020年12月22日

日本サッカー協会PR事務局

JFA サッカー全国大会
Twitterフォロー＆リツイート キャンペーン

～天皇杯・皇后杯準決勝、決勝のマッチボールを抽選で6名様にプレゼント～

日本サッカー協会(所在地：東京都文京区本郷、会長：田嶋 幸三、以下 JFA) は、2020年12月～2021年1月に主
催する全国大会（JFA 第25回全日本U-15女子サッカー選手権大会/高円宮杯 JFA 第32回全日本U-15サッカー選手
権大会/JFA 第44回全日本U-12サッカー選手権大会/皇后杯 JFA 第42回全日本女子サッカー選手権大会/天皇杯
JFA 第100回全日本サッカー選手権大会）の頂上決戦（決勝）を開催します。

開催にあたり、天皇杯と皇后杯の決勝・準決勝で実際に使用されたマッチボールを、抽選で合計6名様にプレゼントする
Twitterフォロー＆リツイートキャンペーンを下記のとおり実施します。

国内サッカーシーズン終盤に行われる各カテゴリー全国大会の頂上決戦は必見です。皆さまからのキャンペーン応募をお待ちし
ております。

■応募要項

キャンペーン名称

JFAサッカー全国大会プレゼントキャンペーン

キャンペーン主催

公益財団法人日本サッカー協会

プレゼント

賞品名:
・天皇杯 JFA 第100回全日本サッカー選手権大会のマッチボール3名様
・皇后杯 JFA 第42回全日本女子サッカー選手権大会のマッチボール3名様
※賞品の選択・交換は出来かねます。
※各大会の決勝・準決勝で実際に使用された試合球を予定しておりますが、やむを得ない事情により、賞品の内容が変更に
なる場合があります。

応募方法

STEP1：下記対象Twitterアカウントのいずれかをフォローする
STEP2：STEP1でフォローした対象Twitterアカウントによる対象ツイートをリツイートする

・JFA 第25回全日本U-15女子サッカー選手権大会
@JFA、対象ツイート https://twitter.com/JFA/status/1340933776197758977
・高円宮杯 JFA 第32回全日本U-15サッカー選手権大会
@JFA、対象ツイート https://twitter.com/JFA/status/1340933776298319874
・JFA 第44回全日本U-12サッカー選手権大会
@u12football、対象ツイート https://twitter.com/u12football/status/1340933776180973569
・皇后杯 JFA 第42回全日本女子サッカー選手権大会
@jfa_nadeshiko、対象ツイート https://twitter.com/jfa_nadeshiko/status/1340933776222740482
・天皇杯 JFA 第100回全日本サッカー選手権大会
@jfa_tennouhai、対象ツイート https://twitter.com/jfa_tennouhai/status/1340933776084520960

※キャンペーンの参加にはTwitterアカウントが必要です。
※ご自身のアカウントを「公開」にした状態でご応募ください。「非公開」の場合は、応募とみなされませんのでご注意ください。
※応募後に対象アカウントのフォローを外されますと当選権利が無くなりますのでご注意ください。

■当選発表の方法

https://twitter.com/JFA/
https://twitter.com/JFA/status/1340933776197758977
https://twitter.com/JFA/
https://twitter.com/JFA/status/1340933776298319874
https://twitter.com/u12football
https://twitter.com/u12football/status/1340933776180973569
https://twitter.com/jfa_nadeshiko
https://twitter.com/jfa_nadeshiko/status/1340933776222740482
https://twitter.com/jfa_tennouhai
https://twitter.com/jfa_tennouhai/status/1340933776084520960

応募期間
2020年12月21日(月)～2021年1月1日(金・祝) 23時59分まで

当選の発表
当選者の方には、STEP1でフォローした対象Twitterアカウント（@JFA、@u12football、@jfa_nadeshiko、
@jfa_tennouhai）からダイレクトメッセージにてご連絡いたします。メッセージを返答いただいた方には改めて、プレゼント発送
先などの情報を記載する入力フォームをお送りします。ダイレクトメッセージ配信後、2日以内にご返答いただけなかった場合は、
当選は無効となりますのであらかじめご了承ください。

【注意事項】
・本キャンペーンによりJFAが取得した応募者の個人情報は、JFAが定める個人情報保護方針に従って管理し、本キャンペーン
の目的以外には利用いたしません。
・対象キャンペーンのリツイート完了時点で、応募要項に同意したものとみなします。
・当選者の抽選方法、応募受付の確認、当選・落選等についてのご質問、お問い合わせは受け付けていません。
・当選の権利は当選者本人のものとし、当選の権利やプレゼントをインターネット等で第三者に譲渡・転売などをすることは一切
禁止いたします。譲渡・転売された権利は無効となります。
・ご応募に関して不正な行為や、本キャンペーンの趣旨に照らして適切でない行為があったとJFAが判断した場合、当選を無効
とする場合がございます。
※注意事項詳細はJFA公式Webサイトをご確認ください。
URL：https://www.jfa.jp/news/00026056/

https://twitter.com/JFA/
https://twitter.com/u12football
https://twitter.com/jfa_nadeshiko
https://twitter.com/jfa_tennouhai
https://www.jfa.jp/news/00026056/